

# Mouret & Co. ApS

Ryttergade 12 B, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 32 27 59 66

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

Dirigent:

  
.....  
Martin Mouret





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Mouret & Co. ApS
Adresse, postnr., by	Ryttergade 12 B, 1., 5000 Odense C
CVR-nr.	32 27 59 66
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Martin Mouret
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i kommunikations- og reklamevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 284.120 kr. mod et overskud på 32.706 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 1.580.335 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	<b>Bruttofortjeneste</b>	5.358.729	5.274.980
2	Personaleomkostninger	-4.883.527	-5.142.501
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-85.420	-59.122
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	389.782	73.357
3	Finansielle indtægter	5.332	5.700
4	Finansielle omkostninger	-22.241	-28.383
	<b>Resultat før skat</b>	372.873	50.674
5	Skat af årets resultat	-88.753	-17.968
	<b>Årets resultat</b>	284.120	32.706
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	284.120	32.706
		284.120	32.706



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Balance**

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	210.000	270.000
		<u>210.000</u>	<u>270.000</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.086	23.481
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>39.086</u>	<u>23.481</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>249.086</u>	<u>293.481</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.809.703	1.614.606
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	756.188	985.497
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.866	129.439
	Udsudte skatteaktiver	0	7.474
9	Andre tilgodehavender	201.390	105.000
	Periodeafgrænsningsposter	37.646	65.621
		<u>2.895.793</u>	<u>2.907.637</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>938.587</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.834.380</u>	<u>2.907.637</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.083.466</u>	<u>3.201.118</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
10	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.455.335</u>	<u>1.171.215</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.580.335</u>	<u>1.296.215</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	<u>13.902</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>13.902</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	85.907	98.914
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.600	0
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	521.067	181.438
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.445	26.904
	Gæld til tilknyttede virksomheder	366.851	346.103
	Skyldig sambeskatningsbidrag	67.377	36.062
	Anden gæld	<u>1.181.982</u>	<u>1.215.482</u>
		<u>2.489.229</u>	<u>1.904.903</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.489.229</u>	<u>1.904.903</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.083.466</u>	<u>3.201.118</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.171.215	1.296.215
Overført via resultatdisponering	0	284.120	284.120
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>1.455.335</b>	<b>1.580.335</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mouret & Co. ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien, ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Noter**

kr.	2017	2016
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.651.649	4.846.105
Pensioner	172.981	214.908
Andre omkostninger til social sikring	58.897	81.488
	<u>4.883.527</u>	<u>5.142.501</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>11</u>	 <u>11</u>
 <b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.178	5.700
Andre finansielle indtægter	154	0
	<u>5.332</u>	<u>5.700</u>
 <b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	14.109	24.226
Andre finansielle omkostninger	8.132	4.157
	<u>22.241</u>	<u>28.383</u>
 <b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	67.377	36.062
Årets regulering af udskudt skat	21.376	-18.094
	<u>88.753</u>	<u>17.968</u>
 <b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		300.000
Kostpris 31. december 2017		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		30.000
Årets afskrivninger		60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>210.000</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2017	356.261	46.897	403.158
Tilgang i årets løb	41.025	0	41.025
Kostpris 31. december 2017	397.286	46.897	444.183
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	332.780	46.897	379.677
Årets afskrivninger	25.420	0	25.420
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	358.200	46.897	405.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	39.086	0	39.086

kr.	2017	2016
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	847.506	1.049.934
Acontofaktureringer	-612.385	-245.875
	235.121	804.059

der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	756.188	985.497
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-521.067	-181.438
	235.121	804.059

#### 9 Andre tilgodehavender

Deposita	161.390	65.000
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
	201.390	105.000

Af andre tilgodehavender indgår depositum med 100 t.kr., som forfalder efter 1 år.

#### 10 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anpartar, 125.000 stk. a nom. 1,00 kr.	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Noter****11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mouret Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>849.000</u>	<u>71.000</u>

**12 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.